VIS MACHINE A TETE RONDE - METRIQUE

# DE PRODUIT

1138208

1138209

1138210

1138211

1138212

1138300

1138301

1138302

1138303

1138304

1138305

1138310

1138311

1138312

1138313

1138314

1138315

1138320

1138322

1138324

1138326

1138500

1138550

CODE UPC

777231382082

777231382099

777231382105

777231382112

777231382129

777231383003

777231383010

777231383027

777231383034

777231383041

777231383058

777231383102

777231383119

777231383126

777231383133

777231383140

777231383157

777231383201

777231383225

777231383249

777231383263

777231385007

777231385502

DIAM X LONGUEUR

M4 X 30

M4 X 35

M4 X 40

M4X 45

M4 X 50

M4 X 25

M4 X 30

M4 X 35

M4 X 40

M4 X 45

M4 X 50

M5 X 25

M5 X 30

M5 X 35

M5 X 40

M5 X 45

M5 X 50

M6 X 25

M6 X 30

Mé X 35

Mé X 40

8-32 X2

M4 X 500

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Ronde prise étoilée

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Métrique

Sectionnable

Sectionnable

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

VIS/BOITE

10

10

FORMAT

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Visuel

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Qui

Qui

Oui

Qui

Qui

Oui

Qui

Qui

Oui

Qui

Qui

Oui

Qui

Qui

Oui

Qui

Oui


https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/boulons
https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/clous
https://mbissonnettewebdemo.wixstudio.io/sunpak/vis
tel:8196236844
mailto:ggosselin@sunpak.ca?subject=Contact%20via%20site%20web
https://wix.com/studio

