

VIS MACHINE À TÊTE RONDE - MÉTRIQUE

# DE PRODUIT	CODE UPC	DIAM X LONGUEUR	TÊTE	TIGE	FINI	VIS/BOÎTE	FORMAT	KIT
1138208	777231382082	M4 X 30	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	8	Visuel	Non
1138209	777231382099	M4 X 35	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	8	Visuel	Non
1138210	777231382105	M4 X 40	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	8	Visuel	Non
1138211	777231382112	M4X 45	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	8	Visuel	Non
1138212	777231382129	M4 X 50	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	8	Visuel	Non
1138300	777231383003	M4 X 25	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138301	777231383010	M4 X 30	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138302	777231383027	M4 X 35	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138303	777231383034	M4 X 40	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138304	777231383041	M4 X 45	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138305	777231383058	M4 X 50	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138310	777231383102	M5 X 25	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138311	777231383119	M5 X 30	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138312	777231383126	M5 X 35	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138313	777231383133	M5 X 40	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138314	777231383140	M5 X 45	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138315	777231383157	M5 X 50	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	6	Visuel	Oui
1138320	777231383201	M6 X 25	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	4	Visuel	Oui
1138322	777231383225	M6 X 30	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	4	Visuel	Oui
1138324	777231383249	M6 X 35	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	4	Visuel	Oui
1138326	777231383263	M6 X 40	Ronde prise étoilée	Métrique	Zinc	4	Visuel	Oui
1138500	777231385007	8-32 X 2	Ronde prise étoilée	Sectionnable	Zinc	10	Visuel	Oui
1138550	777231385502	M4 X 500	Ronde prise étoilée	Sectionnable	Zinc	10	Visuel	Oui